
 

 

 

Pomysłowość Polek na wykorzystanie Funduszy Europejskich pozwala na realizację wspaniałych projektów. 

Kobiety dzięki środkom unijnym zakładają własne firmy, znajdują lepszą pracę, spełniają marzenia – swoje  

i innych. Przykładów kobiet, które osiągnęły sukces dzięki funduszom jest wiele a zmiany jakie dzięki nim 

wprowadzają Polki z naszego najbliższego otoczenia, przedstawione zostaną podczas konferencji DOTACJA 

jest KOBIETĄ. 

„Każdy korzysta – nie każdy widzi”… Z myślą o tych niezwykłych kobietach -  naszych znajomych, 

koleżankach - pragniemy przedstawić lokalne Euroliderki  oraz zakres ich  działalności jako tzw. dobre 

praktyki. Podkreślić ich zaangażowanie, wytrwałość w pozyskiwaniu Funduszy Unijnych dla rozwoju 

lokalnych społeczności  i poprawy jakości życia w naszym najbliższym otoczeniu. W  jaki sposób zaczęła się 

ich przygoda z funduszami? Co osiągnęły i jakie plany mają na przyszłość? Co jeszcze chciały by zmienić       

w naszym otoczeniu, gminie, mieście czy regionie? 

Zapraszamy do udziału w konferencji, podczas której będzie można  zapoznać się z działaniami 

realizowanymi przez kobiety, które częstokroć wykazują wrażliwość na potrzeby innych, ale przede 

wszystkim wykazują się przedsiębiorczością przy jednoczesnym dostrzeganiu problemów i umiejętności ich 

rozwiązywania. 

W programie m.in. wystąpienia prelegentów: 

 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Ziemi Pyrzyckiej 

 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Lider Pojezierza 

 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej Partnerstwo Jezior 

 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej SIEJA 

 Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 

 Stowarzyszenia Ludzi Bezrobotnych w Drawnie 

Ze względów organizacyjnych, prosimy o potwierdzanie uczestnictwa w konferencji do dnia 31 maja 2013r. 
– tel. 91 88 11 350 lub lpi@pyrzyce.pl  
 
Program spotkania dostępny na stronach internetowych: www.pi.wzp.pl/pyrzyce oraz na  Facebook  
Liczba miejsc ograniczona. 
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